

Odberateľ: Obec Častkovce

Spracoval: J.Sabo

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ: Betonarka Nadlice s.r.o. Podhorska 3860 -35 Banka 921 01

Dátum: 11.01.2017

Stavba :Bytový dom 24.b.j. B9 Častkovce

č.

Objekt :SO - 92 Bytový dom B9 24b.j.

č.

Betonarka Nadlice spol. s r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	001	12220-1402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	438,750	m3	3,83	1 680,41	20
2	001	12220-1409	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	438,750	m3	0,45	197,44	20
3	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	1,280	m3	5,91	7,56	20
4	272	13120-1109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	1,280	m3	0,56	0,72	20
5	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	9,549	m3	13,90	132,73	20
6	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	9,549	m3	1,93	18,43	20
7	001	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 1000 m3	353,829	m3	5,32	1 882,37	20
8	001	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	353,829	m3	0,64	226,45	20
9	001	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	803,408	m3	1,07	859,65	20
10	001	17110-1104	Násypy z homín súdržných zhutnených do 102% PS	314,755	m3	2,35	739,67	20
11	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	364,658	m3	0,55	200,56	20
12	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	123,975	m3	2,01	249,19	20
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>				<b>6 195,18</b>			<b>6 195,18</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
13	011	27332-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	73,414	m3	91,08	6 686,55	20
14	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	16,530	m2	6,04	99,84	20
15	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	16,530	m2	1,27	20,99	20
16	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	1,484	t	1 152,56	1 710,40	20
17	011	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	157,138	m3	99,00	15 556,66	20
18	011	27432-1311	Základové pásy zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	114,501	m3	91,08	10 428,75	20
19	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	471,988	m2	6,04	2 850,81	20
20	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	471,988	m2	1,27	599,42	20
21	011	27436-1821	Výstuž základových pásov 10505	5,725	t	1 080,03	6 183,17	20
22	011	27532-1311	Základové pätky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	2,509	m3	91,08	228,52	20
23	011	27535-1215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	12,544	m2	6,04	75,77	20
24	011	27535-1216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	12,554	m2	1,27	15,94	20
25	011	27536-1821	Výstuž základových pätiiek 10505	0,125	t	1 080,03	135,00	20
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>44 591,82</b>			<b>44 591,82</b>	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
26	011	31123-8336	Murivo nosné vnút. HELUZ AKUSTIK hr.250mm z tehál ťažkých P15 na tenk. maltu	34,500	m3	173,29	5 978,51	20
27	011	31123-8337	Murivo nosné vnút. HELUZ AKUSTIK hr.300mm z tehál ťažkých P15 na tenk. maltu	93,686	m3	177,32	16 612,40	20
28	011	31123-8461	Murivo nosné vnút. z tehál brúsených HELUZ STI hr.300mm P15 na tenk. maltu	48,214	m3	112,84	5 440,47	20
29	011	31123-8462	Murivo nosné vonk.z tehál brúsených HELUZ STI hr.380mm P15 na tenk. maltu	470,315	m3	137,27	64 560,14	20
30	011	31427-2114	Komín SCHIEDEL QUADRO p 20 cm 400x400mm	118,400	m	208,75	24 716,00	20
31	011	31716-1111	Preklady POROTHERM 120/65/1000 mm	230,000	kus	10,88	2 502,40	20
32	011	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	25,000	m3	101,55	2 538,75	20
33	011	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	223,458	m2	11,53	2 576,47	20
34	011	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	223,458	m2	3,39	757,52	20